
Markéta S. (ms13) ID 476314 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 23:38

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI, že jste ke mně nakoukli!

  Na Vaši nabídku odpovím nejpozději do 48 hodin.

  V popisu se snažím co nejpřesněji uvést stav věci. Může se stát, že malý flíček nebo dírku ve švu přehlédnu.

  Rezervace – věcičky rezervuji vždy 5 dní (po dohodě i déle), pokud do této doby peníze nedorazí, rezervaci ruším.
  !!!Pokud na můj mail s podklady k platbě neodpovíte do 24 hodin, rezervaci ruším!!!! Může se stát, že nemáte každodenní
přístup na net, tuto skutečnost mi, prosím, sdělte, ráda počkám i déle. Pro rychlejší vyřízení objednávky, prosím, uvádějte
svou adresu!

  Pokud si nejste jisti, že věc 100 % chcete, závazně ji neobjednávejte, ale napište mi vzkaz (přeměření, detailní foto…).

  Platbu lze poslat na účet (převodem z účtu: 159815375/0300

  Na dobírku neposílám!

  K ceně připočítávám poštovné dle ceníku České pošty. Všechny zásilky jsou pojištěné!!!

  Balíčky odesílám v den nejpozději následující den po připsání peněz na účet a o odeslání informuji buď e-mailem nebo přes
vzkazy u mne v albu "odeslané balíčky"!!!.
  Balíčky neodesílám v sobotu - pošta je zavřená!!!

  Inzeruji i jinde, může se stát, že zboží bude v rezervaci na jiném bazárku.

  Kupujícím děkuji a přeji příjemné nakupování

  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

